MIGUEL HERNANDEZ INDUSTRIA, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

TIPO: EIRELI (E.P.P.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35630261830 10/12/2018 26/03/2019 09:11:47

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

23/10/2018 32.216.668/0001-67

CAPITAL

R$ 95.400,00 (NOVENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA OTTO DALCHAU (PRQ S RAFAEL) NÚMERO: 442

BAIRRO: MORRO GRANDE COMPLEMENTO: GALPAO 04

MUNICÍPIO: CAIEIRAS CEP: 07726-525 UF: SP

OBJETO SOCIAL

PRODUÇÃO DE ARTEFATOS ESTAMPADOS DE METAL

INSTALAÇÃO DE OUTROS EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE